様式第 1号(第 2条、第 8条関係)

休憩施設付き市民農園施設利用申請書

令和  年  月  日

  甲斐市長 保 坂 武  様

 甲斐市クラインガルテン条例等を遵守の上、次のとおり休憩施設付き市民農園の利

用を希望するので申請します。

利用期間 令和８年４月１日 ～ 令和９年３月３１日

ふりがな

利用責任者

㊞

職業

住  所
〒    ―

電話番号

携帯電話番号

家 族 の 構 成

氏  名 年齢 性別 続柄 住  所 電話番号 備考

      本人 同  上 同 上

添付書類 ： 農園利用計画書